
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ nº: 33.683.772/0001-24

PORTARIA Nº 077/2025

Ementa: Dispõe sobre a exoneração do cargo de Diretor
Geral de Administração da Câmara Municipal
de Nova Monte Verde, Estado de Mato
Grosso.

Livia de Almeida Nunes Fidelis, Presidente da Câmara Municipal de

Nova Monte Verde, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas por Lei,

RESOLVE:

Artigo 1º - Exonera a pedido a Sra. Karollainy dos Santos Araujo, do

cargo de Diretora Geral de Administração da Câmara Municipal de Nova Monte Verde­

MT.

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação ou

afixação, revogadas às disposições em contrário.

Registre - se Publique - se Cumpra - se

Nova Monte Verde-MT, 24 de novembro de 2.025

LIVIA DE A !DELIS
Pres dente

Avenida. Manoel Rodrigues de Souza, nº: 30, Quadra 13, Lote 13, Centro,
CEP: 78593-000- Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448
Nova Monte Verde - MT
Site: www.novamonteverde.mt.leg.br


